MIO/12019 EDITAL Nº 30 DE 22 DE ABRIL DE 2019 HOMOLO -A.ÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO S!MPL!F!CADO__

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/04/2019 | Edição: 77 ] Seção: 3 |Paglna'44

Órgão:Ministérioda Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/'Reitoria/Pró-Reitoria deGestão de Pessoas

EDITAL Nº 30 DE 22 DE ABRIL DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ- Ufopa, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oâcial nº 70, de 12 de abril de
2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018,
torna público o edital de homologação do resultado hnal do Processo Seletivo Simplificado (PSS), abaixo
identificados, para preenchimento de vagas de Professor Substituto do Magistério Superior, em regime de
40 (quarenta) horas:

Edital nº 22, de 22 de março de 2019. publicado no DOU nº 57, Seção 3, página 89, em 25 de março de 2019:

Tema: Educação/ Educação Infantil

Nome/Nota Final/Colocação

JACYRA FROTA OLIVEIRA - 7,10 - 1"

Edital nº 24. de 26 de março de 2019, publicado no DOU nº 60, Seção 3. página 73, em 28 de março de
2019:

Tema: Biologia Geral

Nome/Nota Final/Colocação

FERNANDA MAYARANOGUEIRA — 8,3 - 1º

FABRICIANAVIEIRAGUIMARÃES
Pró-Reitora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certihcada.

vv vv vv." I.HUV.UII “Gu:uuuf-lcuual-n-uu-uc-LL-uc-au|n-uc-çu | .::-| nun | lvlugaynu-uu'lGauuauu-ln Iai-uu-ylUUGOaU—OGIÚLIVU'GIIIIPIIIIUOUU'Uu-ruuqaa .: